校党发〔2012〕66号
中共河南大学委员会

关于召开河南大学十七届二次

教职工暨工会会员代表大会的通知
全校各单位：

根据校工会委员会的请示，校党委研究同意召开河南大学十七届二次教职工暨工会会员代表大会。现将会议的有关事宜通知如下：

    一、会议时间
    会议定于2012年12月22日召开。

    二、会议主题

    1.听取和讨论《校长工作报告》、《学校财务工作报告》。
    2.听取和审议《提案工作委员会工作报告》。
    3.审议《河南大学教职工代表大会实施细则》。
民主评议学校领导干部。
    三、要求

请各单位将代表及代表团团长变动情况于12月15日前报校工会办公室。

请通知各位代表团届时参加会议。
请做好会议有关筹备工作。
    附件：河南大学十七届二次教职工暨工会会员代表大会

          日程安排（草案）

                             2012年12月11日

附件
河南大学十七届二次教职工暨工会会员代表大会

日程安排（草案）

	会  议
	时  间
	参加人员
	地  点

	预备会议
	2012/12/22（周六）

上午（8：00—8：40）
	正式代表
	艺术学院

音乐厅

	主席团

第一次会议
	2012/12/22（周六）

上午（8：40—9：00）
	主席团成员
	艺术学院

会议室

	开幕会议
	2012/12/22（周六）

上午（9：00—10：00）
	1.正式代表

2.特邀代表

3.列席代表
	艺术学院

音乐厅

	各代表团组会议
	2012/12/22（周六）

上午（10:00—12：00）下午（2：30—4：00）
	1.正式代表

2.特邀代表

3.列席代表
	指定地点

	主席团

第二次会议
	2012/12/22（周六）

下午（3：00—4：00）
	1.主席团成员2.各团组1名召集人
	艺术学院

会议室

	闭幕会议
	2012/12/22（周六）

下午（4:00—5：30）
	1.正式代表

2.特邀代表

3.列席代表
	艺术学院

音乐厅

  主办：校工会                       督办：校党政办公室

河南大学党政办公室               2012年12月11日印发

                                  [image: image1.png]

— 1 —